

Investitor
Obiect

Reconstructia retelelor interioare de apeduct si canalizare in incinta Spitalului Clinic Municipal Nr 4 (Bloc B12)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № Lucrari de reparatie (formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			63,745
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	45,00	14,400
	252121672 01601	Teava din material plastic pentru canalizare d110mm	m	1,0300	47,50	48,925
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,0150	22,00	0,330
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	6,00	0,090
2	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			34,585
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	45,00	11,250
	252121672 01602	Teava din material plastic pentru canalizare d50mm	m	1,0300	22,50	23,175
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,0040	22,00	0,088
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	6,00	0,072
3	SF04A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata,	10 m			3,600

1	2	3	4	5	6	7
		tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv				
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,0800	45,00	3,600
4	SB11C	Piesa de legatura (ramificatie dubla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, Ramificare dubla PP 90* - Dn110x110x110x110	buc			51,680
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,3800	45,00	17,100
	252315672 10381	Ramificatie dubla din material plastic pentru canalizare PP 90* - Dn 110x110x110x110mm	buc	1,0000	32,00	32,000
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,1050	22,00	2,310
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0450	6,00	0,270
5	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, Ramificare PP 90* - Dn110x110x110	buc			50,120
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	45,00	14,400
	252315672 10153	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare Ramificare PP 90* - Dn 110x110x110	buc	1,0000	34,00	34,000
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,0700	22,00	1,540
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	6,00	0,180
6	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, Ramificare PP 90* - Dn 110x110x50mm	buc			48,120
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	45,00	14,400
	252315672 10154	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare PP 90* - Dn 110x110x50	buc	1,0000	32,00	32,000
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,0700	22,00	1,540
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	6,00	0,180
7	SB09E	Piesa de legatura din material	buc			45,460

1	2	3	4	5	6	7
		plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, Piese de curatare PP -Dn 110				
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	45,00	12,600
	252315672 10371	Piese de curatare PP - Dn110	buc	1,0000	32,00	32,000
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,0350	22,00	0,770
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	6,00	0,090
8	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, Racord PP L=0,5 - Dn110	buc			45,460
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	45,00	12,600
	252315672 10372	Racord PP L=0,5 - Dn110	buc	1,0000	32,00	32,000
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,0350	22,00	0,770
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	6,00	0,090
9	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, Cot PP 45* -Dn110	buc			46,460
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	45,00	12,600
	252315672 10373	Cot PP 90* -Dn 110mm can.	buc	1,0000	33,00	33,000
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,0350	22,00	0,770
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	6,00	0,090
10	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, Cot PP45* -Dn110mm	buc			46,460
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	45,00	12,600
	252315672 10374	Cot PP 45* -Dn 110mm can.	buc	1,0000	33,00	33,000
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,0350	22,00	0,770
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	6,00	0,090
11	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, Cot PP	buc			31,192

1	2	3	4	5	6	7
		90* -Dn50mm				
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	45,00	9,900
	252315672 10375	Cot PP 90* -Dn 50mm can.	buc	1,0000	21,00	21,000
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,0100	22,00	0,220
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	6,00	0,072
12	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, Cot PP 45* - Dn50mm	buc			25,192
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	45,00	9,900
	252315672 10376	Cot PP 45* -Dn 50mm can.	buc	1,0000	15,00	15,000
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,0100	22,00	0,220
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	6,00	0,072
13	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, Mufa PP -Dn110mm	buc			24,460
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	45,00	12,600
	252315672 10377	Mufa PP -Dn 110 mm can.	buc	1,0000	11,00	11,000
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,0350	22,00	0,770
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	6,00	0,090
14	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, Mufa PP -Dn50mm	buc			18,192
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	45,00	9,900
	252315672 10378	Mufa PP -Dn 50 mm can.	buc	1,0000	8,00	8,000
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,0100	22,00	0,220
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	6,00	0,072
15	SA40A	Instalarea mufelor antiincendiare cu fixare la plafonul planseului cu dibluri Mufa antiincendiara Dn110mm	buc			95,550

1	2	3	4	5	6	7
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,5000	45,00	22,500
	287527733 05221	Mufa antiincendiara Dn110mm	buc	1,0000	55,00	55,000
	205114295 0706	Dibluri de distantare din masa plastica 6x40mm	buc	3,0000	5,00	15,000
	287411583 3877	Suruburi cu autofiletare zincate	kg	0,0300	24,00	0,720
	287411588 3746	Saibe zincate cu diametru 6 mm	kg	0,0100	25,00	0,250
	294052000 7610	Perforator electric	h-ut	0,2600	8,00	2,080
16	SB27A	Caciula de ventilatie, din tabla, montata pe coloane de aerisire din tuburi PP: Caciula de aerisire Dn110mm	buc			139,940
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,5600	45,00	25,200
	332063462 55501	Caciula de ventilatie din tabla Caciula de aerisire Dn110mm	buc	1,0000	112,00	112,000
	271040370 0053	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 2,0 mm (banda de otel)	kg	0,1650	16,00	2,640
	287412588 4803	Nit cu cap semirotund 4 x 9 OL34 S 797	kg	0,0052	20,00	0,100
17	SA37F	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 50mm Clema fixare ppr Dn50mm	buc			31,131
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,4300	45,00	19,350
	287527420 40401	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze Clema fixare ppr Dn50mm	buc	1,0000	11,00	11,000
	212111730 8308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0060	11,00	0,066
	265112210 0440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	1,60	0,496
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0- 7,0 mm	m3	0,0012	177,00	0,209
	410011620 2820	Apa potabila	m3	0,0010	10,00	0,010
18	SA37F	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 50mm Colier metalic cu garnitura, surub si dublu (set) Dn50mm	buc			32,131
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,4300	45,00	19,350

1	2	3	4	5	6	7
	287527420 40402	Colier metalic cu garnitura, surub si dublu (set) Dn50	buc	1,0000	12,00	12,000
	212111730 8308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0060	11,00	0,066
	265112210 0440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	1,60	0,496
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	177,00	0,209
	410011620 2820	Apa potabila	m3	0,0010	10,00	0,010
19	SA37I	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apă și gaze, din oțel sau PVC montată prin încadrare, conductele având diametrul de 110mm Colier metalic cu garnitura, surub și dublu (set) Dn110mm	buc			40,184
	713602001 1620	Instalator apă, canal	h-om	0,5200	45,00	23,400
	287527420 40403	Colier metalic cu garnitura, surub si dublu (set) Dn110mm	buc	1,0000	16,00	16,000
	212111730 8308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0060	11,00	0,066
	265112210 0440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	1,60	0,496
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	177,00	0,212
	410011620 2820	Apa potabila	m3	0,0010	10,00	0,010
20	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccultural-culturale, avind diametrul de 20 mm	m			78,653
	713602001 1620	Instalator apă, canal	h-om	0,6300	45,00	28,350
	252121671 70501	Teava din material plastic d20mm	m	1,0200	30,00	30,600
	252315671 9430	Cot din material plastic	buc	0,7000	9,00	6,300
	252315671 9450	Teu din material plastic	buc	0,4500	8,00	3,600
	252315671 9460	Reductie din material plastic	buc	0,1000	7,00	0,700
	252315671 9530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	7,00	7,000
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	6,00	0,120
	322013731 5778	Decapant	kg	0,0060	8,00	0,048
	246210733	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	25,00	0,050

1	2	3	4	5	6	7
	2752					
	294060000 2994	Aparat de sudura	h-ut	0,0419	45,00	1,885
21	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccial-culturale, avind diametrul de 25 mm	m			80,694
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,6300	45,00	28,350
	252121671 70502	Teava din material plastic d25mm	m	1,0200	32,00	32,640
	252315671 9430	Cot din material plastic	buc	0,7000	9,00	6,300
	252315671 9450	Teu din material plastic	buc	0,4500	8,00	3,600
	252315671 9460	Reductie din material plastic	buc	0,1000	7,00	0,700
	252315671 9530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	7,00	7,000
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	6,00	0,120
	322013731 5778	Decapant	kg	0,0060	8,00	0,048
	246210733 2752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	25,00	0,050
	294060000 2994	Aparat de sudura	h-ut	0,0419	45,00	1,885
22	SA17D	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 50 mm SDR17 PE100 PN10 d50mm	m			37,306
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,2000	45,00	9,000
	252121671 70503	Teava din material plastic PE100 SDR17 PN10 d50mm	m	1,0200	23,00	23,460
	252315671 9430	Cot din material plastic	buc	0,0600	9,00	0,540
	252315671 9450	Teu din material plastic	buc	0,1500	8,00	1,200
	252315671 9460	Reductie din material plastic	buc	0,0500	7,00	0,350
	252315671 9400	Mufa din material plastic	buc	0,0900	22,00	1,980
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	6,00	0,120
	322013731 5778	Decapant	kg	0,0070	8,00	0,056

1	2	3	4	5	6	7
	294060000 2994	Aparat de sudura	h-ut	0,0133	45,00	0,600
23	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm	m			7,200
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,1600	45,00	7,200
24	SF05C	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind diametrul de 20-75 mm	m			2,250
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,0500	45,00	2,250
25	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=22x6mm	m			43,775
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	45,00	18,900
	332051735 2231	Termoizolatia conducte d22x6mm	m	1,0300	23,00	24,875
26	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=28x6 mm	m			49,182
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	45,00	18,900
	332051735 2232	Termoizolatia conducte d28x6mm	m	1,0300	28,00	30,282
27	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=54x9mm	m			79,464
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	45,00	18,900
	332051735 2233	Termoizolatia conducte d54x9mm	m	1,0300	56,00	60,564
28	SA37B	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, /Clema fixare ppr Dn20	buc			23,823
	713602001	Instalator apa, canal	h-om	0,2900	45,00	13,050

1	2	3	4	5	6	7
	1620					
	287527420 40405	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze Clema fixare ppr Dn20mm	buc	1,0000	10,00	10,000
	212111730 8308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0050	11,00	0,055
	265112210 0440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	1,60	0,496
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	177,00	0,212
	410011620 2820	Apa potabila	m3	0,0010	10,00	0,010
29	SA37C	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa PE montata prin incalzire / Clema fixare ppr Dn25	buc			27,623
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,3300	45,00	14,850
	287527420 40406	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze Clema fixare ppr Dn25mm	buc	1,0000	12,00	12,000
	212111730 8308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0050	11,00	0,055
	265112210 0440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	1,60	0,496
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	177,00	0,212
	410011620 2820	Apa potabila	m3	0,0010	10,00	0,010
30	SA37F	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare,/ Clema fixare ppr Dn50	buc			32,143
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,4300	45,00	19,350
	287527420 40407	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze Clema fixare ppr Dn50mm	buc	1,0000	12,00	12,000
	212111730 8308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0060	11,00	0,066
	265112210 0440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	1,60	0,496
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	177,00	0,221
	410011620 2820	Apa potabila	m3	0,0010	10,00	0,010
31	IC30B	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 1/2" / Racord olandez DN15	buc			29,304
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1600	45,00	7,200
	252315671	Racord olandez DN15	buc	1,0000	21,00	21,000

1	2	3	4	5	6	7
	38001					
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0120	26,00	0,312
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0240	33,00	0,792
32	SD12A	Supapa de siguranta cu pirghie si contragreutate, pentru racordarea cu mufe filetate, avind diametrul 15mm	buc			74,400
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	45,00	8,100
	291312420 42101	Supapa de siguranta cu pirghie si contragreutate d15mm	buc	1,0000	65,00	66,300
33	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, Воздухоотводчик ручной 1/2"	buc			51,300
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	45,00	4,500
	291313450 00001	Воздухоотводчик ручной 1/2"	buc	1,0000	45,00	45,000
	252490730 4522	Banda teflon nesisterizat	buc	0,1000	18,00	1,800
34	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 15mm	buc			54,000
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	45,00	8,100
	287527420 10001	Robinet de trecere cu ventil cu mufa d15mm	buc	1,0000	45,00	45,900
35	SD07B	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 20mm	buc			91,380
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,2400	45,00	10,800
	287527420 10002	Robinet de trecere cu ventil cu mufa d20mm	buc	1,0000	79,00	80,580
36	SD11C	Robinet de retinere cu ventil drept din fonta, cu flanse, avind diametrul nominal de 50mm	buc			504,450
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,8100	45,00	36,450
	291312450 32003	Robinet de retinere cu ventil drept, cu flanse d50mm	buc	1,0000	450,00	468,000
37	SD11C	Racord flexibil cu flanse d 50mm	buc			394,210

1	2	3	4	5	6	7
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,8100	45,00	36,450
	291312450 32006	Racord flexibil cu flanse d50mm	buc	1,0000	344,00	357,760
38	AcA54B	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, Adaptor flansa compresiunie d 50x2" /16A	buc			219,740
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5800	45,00	26,100
	252315671 38111	Adaptor flansa compresiunie d50x2" /16A	buc	1,0300	188,00	193,640
39	AcA54B	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, Cot la90* compresiunie Dn50x50mm	buc			59,060
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5800	45,00	26,100
	252315671 38112	Cot 90* compresiunie Dn50x50mm	buc	1,0300	32,00	32,960
40	SA34D	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, avind diametrul de 57mm, L=0,5m	buc			35,759
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,4500	45,00	20,250
	252210330 48401	Teava din otel d57mm, L=0,5m	m	0,1500	90,42	13,563
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0170	16,00	0,272
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,0090	27,00	0,243
	273572590 3453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0090	18,00	0,162
	243011610 0798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,0070	27,00	0,189
	265112210 0440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3210	1,60	0,514
	265210210 0713	Var pasta	m3	0,0001	2 377,00	0,238
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0018	177,00	0,319
	410011620 2820	Apa potabila	m3	0,0010	10,00	0,010
41	RCsU06 B	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din beton simplu de 5 x 50 cm2	m			62,100

1	2	3	4	5	6	7
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,2300	45,00	10,350
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	1,1500	45,00	51,750
42	RCsU05 H	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 26 -50 cm grosime	buc			59,400
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1200	45,00	5,400
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	1,2000	45,00	54,000
43	SC07B1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip P / VAS WC COMPACT CERSANIT ORIZONTAL	buc			1 931,453
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	4,2000	45,00	189,000
	262210244 27601	Vas pt. closet cu sifon interior / VAS WC COMPACT CERSANIT ORIZONTAL	buc	1,0100	1 025,00	1 066,000
	262210245 2900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	320,00	329,600
	291313420 1561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	88,00	90,640
	291313420 1755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	77,00	79,310
	251330733 6203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	38,00	39,140
	287511671 0000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	89,00	91,670
	287511420 3800	Cot pt. vas de closet	buc	1,0000	21,00	21,630
	252121671 7010	Teava din material plastic cu dn=110 mm	m	0,5000	47,50	24,463
44	SC04B	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din beton / Lavuar cu pedestal 560x450x600 Victoria semirotund	buc			1 097,487
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	2,0500	45,00	92,250

1	2	3	4	5	6	7
	262210243 8000	Lavoar	buc	1,0100	850,00	879,982
	287511420 2800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	51,00	52,275
	287511420 3270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	34,00	34,850
	252121671 7050	Teava din material plastic	m	0,6000	12,00	7,380
	287511420 3520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	15,00	30,750
45	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" / Baterie lavuar KAS Kardelen	buc			647,250
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	45,00	74,250
	291312420 1370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2" / Baterie lavoar KAS Kardelen	buc	1,0000	485,00	485,000
	251330733 6204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	44,00	88,000
		2. Lucrari de montare 3. Utilaje				

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)